PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 551/2024 – CM

Garça, 03 de dezembro de 2024.

                            Requerimento nº        696/2024
                            Vereador:                   Marquinho Moreira
                            Assunto:             Solicita disponibilizar um vigia para o Terminal

Rodoviário.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, uma equipe de vigias

da Prefeitura realiza rondas nos prédios do Município incluindo o Terminal Rodoviário e

contamos, também, com o apoio da Policia Militar em suas rondas preventivas.

Entretanto, será analisada a necessidade e possibilidade de manter um vigia no

referido local após seu fechamento.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-12-05T14:27:05-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823